
NEW HOUSE SIMPANG DARMO PERMAI
SELATAN !!
Rp. 2.200.000.000,00 ID : 9OWC9S

Alamat : Simpang Darmo Permai Selatan
Dukuh Pakis, Surabaya, Jawa timur

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Baru

Luas Tanah
126

Luas Bangunan
186

Arah Hadap
Timur Selatan

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
4

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
4

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
1

Area Parkir
1

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Pascabayar

Daya Listrik
1 Phase - 2.200 Watt

Status
Tayang

Fasilitas :

Carport

Deskripsi :

New House 2 Lantai  
Simpang Darmo Permai Selatan

Lantai Full Granite, toilet American standart

Spesifikasi :
LT 126 m²
Dimensi 6 x 21 
2 Lantai. 
LB 186 m²
KT 3 + 1 
KM 3 + 1

Gudang : Ada
Listrik 2200 watt.   
Carport 2 Mobil

Row Jalan lbr 2.5 Mobil
Hadap Tenggara 
Surat SHM
 

Izza Brighton Pakuwon Indah
Agen Perusahaan
082257177417



Bonus 
1. pagar 
2. tandon 
3. pompa air

Harga Rp 2,2M Nego

More info:
Izza
Bright⭕n Winner Pakuwon Indah
Professional Property Advisor
Call/WA: 0822 5717 7417

Semua Foto




